62. Item s’interroghi esso testimonio del tempo nel quale fu denunciato 
detto Giacinto, et a qual Prelato fu denunciato et per qual causa [200v] et 
che cosa conteneva detta denuncia, et se detto denunciante fusse stato in-
dotto da altri per altri fini, et se lo Prelato che ricevé detta denuncia com-
misse informo de vita et moribus d’esso Giacinto per chiarirsi cose imposte-
li, et se detta persona quale se commise detto informo sia stata ecclesiastica 
o laica, et da chi detta persona ricevé l’informo et se fu buono l’informo ri-
cevuto et respettive dato, con dichiarare distintamente il nome, cognome 
et patria delle persone alle quali fu commesso e che diedero detto informo 
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del tempo nel quale fu dato, e per qual causa doppo il detto informo il detto 
Prelato non fé cosa alcuna per lungo spatio di tempo contro esso Giacinto.

63. Item s’interroghi esso testimonio se sappia o habbia inteso dire che 
detto Prelato doppo la detta denuncia contro detto dottor Giacinto fatta ol-
tre del detto informo commesso, volle anche egli personalmente informarsi 
da altre persone della vita, et costumi d’esso Giacinto, chi siano state dette 
altre persone, se fu una o più, se fu Nobile, ministro o persona civile, del-
la relatione che quella persona o quelle persone li diedero, et che ne seguì 
doppo detta relatione.

Cetera suppleat diligentia examinatoris. 
Io dottor Giacinto de Cristofaro presento ut supra.

202

Vincenzo Maria Orsini, Archbishop of Benevento,  
Permission to Interrogate Basilio Giannelli

(Naples, 26 December 1692)
ASDN, Sant’Ufficio, Processi, ms. 265, 4030, fol. 201r

[201r] Fr. Vincentius Maria ordinis Praedicatorum miseratione Divina tit. 
S. Sixti Samctae Romanae Ecclesiae Presbyter Cardinalis Ursinus S. 
Beneventanae Ecclesiae Archiepiscopus

Universis, et singulis per notum facimus, atque testamur, qualiter requisi-
ti à M. Reverendo Patre Domenico Jamaeo Societatis Jesu pro parte 
Eminentissimi, et Reverendissimi Domini Cardinalis Cantelmi Archie-
piscopi Neapolitani de nostra facultate pro examine, nec non repeti-
tione habenda cuiusdam testis nostrae diaecesis alias examinati in 
Tribunali S. Officij Civitatis Neapolis pro causa idemmet spectans, an-
nuentes huiusmodi instantijs, dilectum filium nostrum Reverendum D. 
Paduanum Sanctorium Canonicum insignis collegiatae Ecclesiae San-
cti Spiritus nostrae Civitatis publicum apostolica authoritate, nostra-
eque Visitationis Notarium, ac nostrum ordinarium scribam, de cu-
ius habilitate, ac morum integritate in similibus pluriès testimonium 
percepimus. Notarium Sancti Officij ad hoc constituimus, nostrumque 
assensum, consensum, et beneplacitum cum omnibus, et singulis fa-
cultatibus necessariis et opportunis pro examine, et repetitione pra-
edicta concessimus, et impartiti sumus, prout tenore presentium con-
cedimus, et impartimur. Datum Beneventi ex nostro Archiepiscopio 
die 26 mensis Decembris 1692